
MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU
Assembly and User Manual

Montage und Benutzerhandbuch

Ürün Kodu / Product Code / Produkt Kode

3200423420

Ürün Ebadı / Product Size / 
Produkt Dimensionen

Glen Tortana 150x200 
Bazalı Karyola
Glen Tortana 150x200 Bedstead

Derinlik / Width 209 cm

120 cm

162 cm

Yükseklik / Height

Genişlik / Length

Doküman No: FR-ARG-032
Rev.No         :0

Sayfa No      : /
13.11.2024
1 / 14



Bu modül iki kişi tarafından kurulmalıdır.

Bu modülün kurulumu için gerekli olan araçlar

Sayın Müşterimiz,
Satın almış olduğunuz bu ürün sizlere ulaşmadan önce tarafımızdan her türlü kontrol ve testlere tabii tutulmuştur. Bu durumda bile taşıma
sırasında bazı parçaların zarar görmesi mümkündür. Böyle bir durum ile karşılaşırsanız ürünün tamamını geri göndermeyiniz. Sadece zarar 
gören parçayı isteyiniz. Gerekli parçayı isterken ise servis kartına bakarak tam olarak tanımlayınız. Eksik olan parça en hızlı şekilde tarafınıza
gönderilecektir.
Montaja başlamadan önce kutulardan çıkan tüm parça ve aksesuarları listelere göre kontrol ediniz. Parça ve aksesuarların tam ve sağlam
olduğunu tespit ettikten sonra montaja başlayınız. Montaja başlamadan önce her parçayı nemli bir bez ile temizleyiniz. Eğer birden fazla ürün 
aldıysanız herhangi bir karışıklığa sebep vermemek için tek bir ürün montajını yaptıktan sonra diğer ürüne geçiniz.
Ürünleri hiçbir zaman sürterek taşımayınız. Ürünü kaldırarak ve sökerek en az iki kişi ile taşıyınız. Uzun mesafeli taşımalarda ürünü mutlaka
paketi ile taşıyınız. Almış olduğunuz mobilyalarınızın yüzeylerinin temizlenmesi çok kolaydır. Nemli ve sabunlu bir bez ile veya diğer ev
temizleyicicleri ile silmek yeterlidir.
Mobilyalar aşırı sıcak, aşırı soğuk ve nemden etkilendiklerinden, mobilyanızı bu faktörlerle direk olarak temas ettirmeyiniz.
Mobilyanızı amacı dışında kullanmayınız.  

The necessary tools (not included)



Demonte Parçalar  / Disassembled Parts

Ürün ağacı 
hiyerarşisi

Ürün Ağacı 
Metni

Montaj 
No Bileşen Bileşen Malzeme Kısa Metni Alternatif Metin Birim 

Miktar
Net Boy  
(mm)

Net En  
(mm)

Net 
kalınlık  
(mm)

2200344607 1.PKT 1 2200344608 MONTAJLI SAG TRAVERS ASSEMBLED RIGHT TRAVERSE 1 2061 250 18

2200344607 1.PKT 2 2200344611 MONTAJLI SOL TRAVERS ASSEMBLED LEFT TRAVERSE 1 2061 250 18

2200344607 1.PKT 3 2200344614 MONTAJLI AYAKUCU ASSEMBLED FOOTBOARD 1 1548 251 18

2200344617 2.PKT 4 2200344618 BASUCU PANEL BEDBOARD PANEL 1 1510 249 18

2200344617 2.PKT 5 2200344620 ARA PANEL INTERMEDIATE PANEL 1 2043 339 18

2200344622 3.PKT 6 2200344623 YATAK ICI BED INSIDE 2 2036 739 16

2

1

3

4

5

6

6



Takım&Kurulum Aksesuarları
Tools&Installation Components

1120007871B30

MINIFIKS GOVDE CINKO
ZN Ø15X13,2-1080049 6x

1120007870

1100015015

B24

6x

1120023951X07

HAVA KAPSULU Ø35
MM KREM/P2029-3001 2x

1100020224X05

BAZA DENGE STOP
PLASTIGI D303 6x

1100024302X06

L BAZA DENGE TAKOZU 6x

1100024213X15

MAKAS ALTI DESTEK SACI 2x

1100005691X03

AMORTISOR 0750N BAZA 4x

1100009032E36

M8X40 YSB CIVATA 4x

1100006425G12

SOMUN M8 4x

1120035751X02

PLASTIK EMNIYET
KILIDI KIRMIZI 2x

1100006446P03

PUL METAL 8,4X16X1,2 8x

1120045617

KULP BAZA D.D.
3,5CM 220 GRI LOVA 2x

1120045757E56X28

VIDA MU RYSB 3,9x16 DIN75044x

1100008988E27

VIDA SUNTA YHB 4,0X30 16x

1120007384E57

M6X50 YHB VIDA 
BEYAZ DIN965 6x

1120044651E58

CIVATA YB M6x40 8x

1120044652G17

SOMUN M6 FLANSLI 8x

GLEN TORTANA 150x200 BAZALI KARYOLA

MINIFIKS MIL JETFIX 
Ø10X10 1080427

1100009002E13

4X20 SUNTA
 VIDASI DIN7505 76x

1100009013E29

M6X15 YSB VIDA
BEYAZ DIN7985 8x

1100009038E43

M6X15 YHB VIDA 
BEYAZ DIN965 18x

T01

MINIFIX TAPA (GRI) 6x

1100009059E45

EURO VIDA Ø8X10 58x

1120030835G19

M6 PLASTİK SOMUN 
KELEBEK (SİYAH) 6x

1120045885D17

MTK1189 BRAKET KARYOLA
KOSE BAGLANTILI 2x

1120045887D18

MTK1190 BRAKET KARYOLA
KOSE BAGLANTISIZ 2x PLS303_Ø50x120MM_ AYK

MAT SYH GA 120-006

1120023602X09

2x

1100016670X10

4x

1120050799F02

2x

1100014911X01

AMORTSÖRLU PULLU 
MKZ(BYLI)DLK 8 UZN VIDA2tk



1.

6xB24

3

4

10xE45

X09

X09



2.

12xE45

12xE45

A03
6x

B30

5

5



3.

3

5

2

12xE45

4

1

12xE45



4.
D18

6x

E43

12x

E13

12x

D17

E43

24x

E13

2

1

3

5

4



6x

G19

E57

12x

E13

5.



6.

6

6

2x

X07



7.

M8x15 AB

M8x15 AB

M8x15 AB M8x15 AB

M8x15 AB

M8x15 AB

E29

E58 E58

E36 P03

P03

G12

G17

G17

E27



8.

X28

E56

X06

E13
6x

18x

X05

E13

6x

12x



Takım&Kurulum Aksesuarları
Tools&Installation Components

1120007871B30

MINIFIKS GOVDE CINKO
ZN Ø15X13,2-1080049 6x

1120007870

1100015015

B24

6x

1120023951X07

HAVA KAPSULU Ø35
MM KREM/P2029-3001 2x

1100020224X05

BAZA DENGE STOP
PLASTIGI D303 6x

1100024302X06

L BAZA DENGE TAKOZU 6x

1100024213X15

MAKAS ALTI DESTEK SACI 2x

1100005691X03

AMORTISOR 0750N BAZA 4x

1100009032E36

M8X40 YSB CIVATA 4x

1100006425G12

SOMUN M8 4x

1120035751X02

PLASTIK EMNIYET
KILIDI KIRMIZI 2x

1100006446P03

PUL METAL 8,4X16X1,2 8x

1120045617

KULP BAZA D.D.
3,5CM 220 GRI LOVA 2x

1120045757E56X28

VIDA MU RYSB 3,9x16 DIN75044x

1100008988E27

VIDA SUNTA YHB 4,0X30 16x

1120007384E57

M6X50 YHB VIDA 
BEYAZ DIN965 6x

1120044651E58

CIVATA YB M6x40 8x

1120044652G17

SOMUN M6 FLANSLI 8x

GLEN TORTANA 150x200 BAZALI KARYOLA

MINIFIKS MIL JETFIX 
Ø10X10 1080427

1100009002E13

4X20 SUNTA
 VIDASI DIN7505 76x

1100009013E29

M6X15 YSB VIDA
BEYAZ DIN7985 8x

1100009038E43

M6X15 YHB VIDA 
BEYAZ DIN965 18x

T01

MINIFIX TAPA (GRI) 6x

1100009059E45

EURO VIDA Ø8X10 58x

1120030835G19

M6 PLASTİK SOMUN 
KELEBEK (SİYAH) 6x

1120045885D17

MTK1189 BRAKET KARYOLA
KOSE BAGLANTILI 2x

1120045887D18

MTK1190 BRAKET KARYOLA
KOSE BAGLANTISIZ 2x PLS303_Ø50x120MM_ AYK

MAT SYH GA 120-006

1120023602X09

2x

1100016670X10

4x

1120050799F02

2x

1100014911X01

AMORTSÖRLU PULLU 
MKZ(BYLI)DLK 8 UZN VIDA2tk

SERVİS KARTI / SERVICE CARD / SERVICE KARTE
Doküman No: FR-ARG-032
Rev.No         :0

Sayfa No      : /
13.11.2024
1 / 14

Ürün adı / Item name / Modellname :....................................................

Modül/ Type :.............................................................................................................................
Renk/Colour/Farb-Nr:.................................................................................................................

Cadde/Strabe/street :..................................
PLZ

Ev No/House-Nr/Haus-Nr :.................
Mahal/locale/Ort :..............................

Stückzahl

Dear customer,

Ürün adı / Item name / Modellname : Modül/ Type  : Renk/ Farb-Nr :

Demonte Parçalar  / Disassembled Parts

Ürün ağacı 
hiyerarşisi

Ürün Ağacı 
Metni

Montaj 
No Bileşen Bileşen Malzeme Kısa Metni Alternatif Metin Birim 

Miktar
Net Boy  
(mm)

Net En  
(mm)

Net 
kalınlık  
(mm)

2200344607 1.PKT 1 2200344608 MONTAJLI SAG TRAVERS ASSEMBLED RIGHT TRAVERSE 1 2061 250 18

2200344607 1.PKT 2 2200344611 MONTAJLI SOL TRAVERS ASSEMBLED LEFT TRAVERSE 1 2061 250 18

2200344607 1.PKT 3 2200344614 MONTAJLI AYAKUCU ASSEMBLED FOOTBOARD 1 1548 251 18

2200344617 2.PKT 4 2200344618 BASUCU PANEL BEDBOARD PANEL 1 1510 249 18

2200344617 2.PKT 5 2200344620 ARA PANEL INTERMEDIATE PANEL 1 2043 339 18

2200344622 3.PKT 6 2200344623 YATAK ICI BED INSIDE 2 2036 739 16

2

1

3

4

5

6

6


